
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РСО-АЛАНИЯ

ГБУДО «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 
ИМЕНИ БИЛАРА ЕМАЗАЕВИЧА КАБАЛОЕВА»

О проведении заочного этапа IV республиканского конкурса 
методических материалов «Калейдоскоп методических идей»

В соответствии с планом работы республиканских массовых 
мероприятий ГБУДО РДДТ на 2017-2018 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. С 20.11.2017 г. по 31.01.2018 г провести заочный этап IV 
республиканского конкурса методических материалов «Калейдоскоп 
методических идей».

2. Организовать оргкомитет по проведению конкурса в составе:
•Салбиева З.И. -  директор,
•Бирагова И.С. -  зав. кафедрой доп. образования СОРИПКРО (по 
согласованию),

•Рамонова Н.А. -  специалист СОРИПКРО (по согласованию), 
•Калоева Т.Н. -  заместитель директора,
•Тотиева К.Г. - заместитель директора,
•Хадзарагова М.А. -  заведующая программно-методического 
отдела,

•Дудаева А.Г. -  методист.
3. Контроль за проведением конкурса оставляю за собой.

П Р И К А З
07.11.2017 г. № /ОД

г. Владикавказ

Директор З.И. Салбиева


